[image: image1.jpg]'ﬂ.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАОСТРОВСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13 августа 2020 г.                                                                                                            № 43
дер. Большое Анисимово
О создании межведомственной комиссии
В соответствии с Постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», на основании Устава муниципального образования «Заостровское» и в связи с изменением количественного состава межведомственной комиссии постановляю:
1. Создать межведомственную комиссию по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, находящихся на территории муниципального образования «Заостровское» (далее межведомственная комиссия) (Приложение № 1).

2. Признать утратившим силу распоряжение главы администрации муниципального образования «Заостровское» от 08.08.2018 года № 46 «О создании межведомственной комиссии».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава муниципального образования                                                                А.К. Алимов
Приложение № 1

к распоряжению
Главы МО «Заостровское»

от 13 августа 2020 года № 43
Состав межведомственной комиссии
1.      Председатель комиссии – глава муниципального образования «Заостровское»
2.

Члены комиссии:

2.1     Руководитель МКУ «ЗОЦ»
2.2     Юрист-консультант администрации МО «Заостровское»
2.3
Представитель пожарной части № 75 государственного казенного учреждения Архангельской области «Отряд государственной противопожарной службы №20»

2.4
Представитель управления Роспотребнадзора по Архангельской области

2.5
Представитель отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район»
2.6.
Представитель Архангельского межрайонного филиала государственного унитарного предприятия Архангельской области «Бюро технической инвентаризации».